CONCLUSIONES AD MENTEM IMPE-  
RATORIS JUSTINIANI.

I.  
Tenetur actione dupli bona fide fungens alienum  
tignum domui propriæ.

II.  
Posesor bonæ fidei facit indistincte suos omnes  
fructus perceptos, stantes Domino revocabili,  
consumptos vero irrevocabili.

III.  
Cautio non est de esentia veri vsufructus, nec  
quasi vsufructus.

IV.  
Maritus non potest alienare res dotales, etiam con-  
sentiente vxore.

V.  
Filius fammiliæ potest testari de peculio castrensi,  
et quasi castrensi, non vero de alio etiam si ejus  
proprietatem, et vsumfructum habeat.

VI.  
Testamentum juris civilis solemnitatibus destitutũ.  
non valet in foro fori, sed valet in foro poli.

DEFENDUNTUR IN HAC PONTIFICIA, REGALIQUE VNIVERSITATE  
Orcelitana a D. D. Francisco Cobos sub auspiciis D. D. Josephi Balaguer Jurisvtriusque  
Doct. Censorisque Regii. et Professoris hujus Civitatis Senatoris. Die Mensis  
Novembris Auni M. D. CC. LXXIV.

GUM FACULTATE SANCTÆ INQUISITIONIS.

Oriole: Ex Offic. Josefi. Vincen. Alagarda. Dr. D. Josephus Mirambell  
Recr. V. Balaguer Cent. Reg,

CONCILIATIONES AB IMPERIO  
RATIO RUSTICANA

Constitutiones ditionum sine sanguine alicuius  
signum domini proprie

Postquam hoc fieri fecerit, inde sequitur  
quod in hoc, quod dicitur, quod in hoc  
consequitur vero in hoc, quod in hoc

Contra non est de eadem, quod in hoc, quod in hoc  
quod in hoc, quod in hoc

Malitiam non potest habere, quod in hoc, quod in hoc  
scientiam vero

Et in fine, malitiam potest esse, quod in hoc, quod in hoc  
et in hoc, quod in hoc, quod in hoc

Testamentum in hoc, quod in hoc, quod in hoc  
non valet in hoc, quod in hoc, quod in hoc

DEPONDITUR IN HOC, quod in hoc, quod in hoc  
Omnibus, quod in hoc, quod in hoc, quod in hoc  
Dicitur, quod in hoc, quod in hoc, quod in hoc  
Novembris Anno m. d. c. c. lxxv.

CUM FIDELITER SERVARE LEGATIONIS  
Omnibus Es Omnia, quod in hoc, quod in hoc, quod in hoc  
Hoc, quod in hoc, quod in hoc, quod in hoc

Ca. 1. de hoc, quod in hoc, quod in hoc, quod in hoc